

MARCA DEL PRODUCTO: JUMBO

NOMBRE DEL PRODUCTO: CHIPS BLANCO CON AROMA DE GAMBAS

PESO NETO: 200GRAMOS

PAIS DE ORIGEN: China.

INGREDIENTES: Almidón de maíz, Agua, Aroma de Gambas, Sal y Azúcar.

RECOMENDACIÓN DE CONSUMO: 2años después de producción

ADITIVOS ALIMENTARIOS: No contiene.

ALÉRGENOS: Contiene almidón de maíz.

AVISO DE ALÉRGENOS: Puede contener trazas de crustáceos.

EAN: 6 921325 100357

TIPO DE USO: Sumergir las piezas en aceite muy caliente hasta que hinchen, retirar, escurrir el aceite y servir

ALMACENAJE: Lugar seco y fresco. Temperatura ambiente.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL 100gr	
Valor energético	1530KJ/359KCAL
Grasas	0.6g
- De las cuales	0.18g saturadas
Hidratos de Carbono	89.4g
- Azúcar	2.5g
Proteínas	1.4g
Sal	0.45g

